TRANSIT IN BOE 40.000 1.00 40.000 0.00 147.000

DELIVERY ORDER 75.000 1.00 75.000 0.00 275.625

TRANSPORTATION CHARGES 65.000 1.00 65.000 0.00 238.875

CLEARANCE CHARGES 60.000 1.00 60.000 0.00 220.500

240.00 0.00 882.00

Total Amount in USD: 240.00

Total Amount in AED: 882.00

USD Two Hundred And Fourty Only

AED Eight Hundred And Eighty Two Only